## Preisliste 2026



## "Borgo Guardistallo" Preise in €

	Α	В	C	D	e E
	25.0416.05. 05.0926.09.	16.0520.06 29.0805.09.	20.0611.07. 22.0829.08.	11.0718.07. 15.0822.08.	18.0715.08.
1-Zimmer-Wohng. für 2 Pers. (25 qm)	400,	450,	610,	710,	810,
2-Zimmer-Wohng. für 4 Pers. (36 qm)	570,	680,	870,	1.020,	1.170,
2-Zimmer-Wohng. für 5 Pers. (50 qm)	630,	750,	920,	1.090,	1.270,
3-Zimmer-Wohng. für 6 Pers. (60 qm)	700,	910,	1.170,	1290,	1.410,
4-Zimmer-Wohng. für 6 Pers. (85 qm)	970,	1.210,	1.520,	1.680,	1.840,

Strom, Gas, Wasser, die Endreinigung sowie 1x Bettwäsche sind im Reisepreis enthalten. Wi-Fi steht den Gästen kostenlos zur Verfügung; Spülmaschine bzw. Fernseher sind in den Wohnungen nicht vorhanden.

Kaution € 155,--, die Sie nach ordnungsgemäßer Übergabe bei Abreise wieder zurück erhalten. Die Küche muss von den Gästen sauber hinterlassen werden; ansonsten werden € 35,- berechnet.

Der Pool ist geöffnet vom 16. Mai bis 26. September (der zweite Pool ist ab 20.6. bis 26.9. offen).

Der Mindestaufenthalt beträgt immer eine Woche. In der Saison "A" und "B" kann die Anreise unter der Woche erfolgen; in der Saison "C", "D" und "E" nur am Samstag.

## Extras:

Wechsel Bettwäsche € 8,-- pro Person; Handtücher € 8,-- pro Person

Babybett € 25,--/Woche Haustier € 6,--/Tag Zusatzbett € 80,--/Woche

## Heizung:

Einzimmerwohnung € 10,--/Tag Zweizimmerwohnung € 12,--/Tag Dreizimmerwohnung € 14,--/Tag Vierzimmerwohnung € 18,--/Tag